ordenado  por  la  justicia  provincial.  Al  ingresar  el

personal  policial  autorizado  al  domicilio  ubicado  en

Urquiza N° 7981 de esta ciudad de Santa Fe, se secuestró

desde un ropero de las habitaciones una bolsa de nailon

color  blanco  que  contenía  ciento  setenta  y  ocho  (178)

gramos  de  cocaína,  encontrándose  presentes  Esteban  Raúl

Manchado  e  Ivana  Estela  Mendoza,  procediéndose  a  la

detención de ambos.

En  presencia  de  testigos  de  actuación,  se

procedió al secuestro del material hallado, entre otros

[...]

efectivizado a través del Juez de Ejecución Penal; y c)

abstenerse de usar estupefacientes o de abusar de bebidas

alcohólicas.

III.- IMPONER las costas del juicio al condenado
y en  consecuencia el  pago de  la tasa  de justicia,  que

asciende  a  la  suma  de  mil  quinientos  pesos  ($  1.500),

intimándolo a hacerlo efectivo en el término de cinco días

bajo apercibimiento de multa del cincuenta por ciento del

referido valor, si no se efectivizare en dicho término.

IV.-  MANTENER en reserva en secretaría de las

contramuestras  del  estupefaciente  incautado  que  puedan